平成 30年 10月 29 日
各  位

上場会社名  東京産業株式会社
代表者   代表取締役社長 里見 利夫

  （コード番号  8070）
問合せ先責任者 取締役企画本部長 蒲原 稔
（TEL      03‐6777‐3142）

（開示事項の変更）太陽光発電事業に係る固定資産の取得に関するお知らせ

 当社は、平成 30年 10 月 29 日の取締役会におきまして、平成 29年５月 29日付「太陽光発電
事業に係る固定資産の取得に関するお知らせ」において公表しました、新潟県阿賀野市における
太陽光発電所の建設を行うことを目的とした固定資産の取得につきまして、以下のとおり、一部
内容を変更することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１． 変更の理由
当該事業用地を精査しました結果、設計内容の変更が生じましたので、発電規模、竣工時

期および売電開始時期を変更することといたしました。

２． 変更の内容

平成 29年 5 月 29日開示 今回開示

発電規模 23,546kW
23MW

（予想発電量に変更無し）

竣工時期 平成 31年 6 月下旬 予定 平成 33年 3 月 予定

売電開始 平成 31年 7 月上旬 予定 平成 33年 3 月以降 予定

３． 今後の見通し
 平成 31 年３月期における当社業績および平成 32 年３月期を最終年度とする中期経営計
画への影響は軽微であります。当社の業績に重大な影響を与えることが判明した場合、適宜
お知らせいたします。

以上